
Version 1 - 05.12.2022

             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 1 : « MONACO / DIGNE-LES-BAINS » :                          197,90 Km - Temps impartis : 4 h 20  /  4 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,00 0,00 de 07 h 00 à 11 h 44

Boulevard Albert 1er (dir. Menton) - 0,06 0,06

Principauté Rue Grimaldi (dir. Nice A8) - 0,50 0,56

de Monaco Tunnel Auréglia (dir. Nice A8) - 0,37 0,93

Tunnel Dorsale (dir. Nice A8) - 0,06 0,99

Giratoire Canton intérieur (dir. Nice A8) - 0,27 1,26

Tunnel Rainier III (dir. Nice) - 0,10 1,36

Cap d'Ail M6007 1,54 2,90

Bif M6007 / M37 (dir. Nice) M6007 0,73 3,63

Bif M6007 / M37 (dir. Nice) M6007 0,81 4,44

!!! Bif M6007 / A500 A500 1,25 5,69

Péage A8 "Tollgate" (2,40 €) A8 2,34 8,03

!!! Radar "Speed Control Camera" (110 Km/h) A8 6,61 14,64

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) A8 9,56 24,20

!!! Sortie "Exit"n°52 - Nice Saint-Isidore (dir. Grenoble / Digne) A8 0,83 25,03

Péage A8 "Tollgate" (1,00 €) A8 0,64 25,67

Bif A8 / M6202 (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,25 25,92

Bif M6202 / M6202BIS (dir. Grenoble / Digne) M6202BIS 0,73 26,65

Bif M6202BIS / M6210 (dir. Grenoble / Digne) M6202BIS 7,38 34,03

Bif M6202BIS / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202BIS 3,70 37,73

Bif M6202BIS / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202BIS 2,36 40,09

Alpes- Bif M6202BIS / M901 (dir. Grenoble / Digne) M901 1,58 41,67

Maritimes Bif M901 / M2209 (dir. Grenoble / Digne) M901 1,31 42,98

Bif M901 / XX (dir. Grenoble / Digne) M901 0,53 43,51

Bif M901 / XX (dir. Saint-Martin-du-Var) M901 0,65 44,16

Bif M901 / M17 (dir. Digne / Grenoble) M901 0,47 44,63

Bif M901 / M6202 (dir. Toutes Directions) M6202 0,22 44,85

!!! Bif M6202 / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,33 45,18

Bif M6202 / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,43 45,61

Plan-du-Var (Commune de Levens) M6202 1,75 47,36

Bif M6202 / M2565 (dir. Digne / Grenoble) M6202 0,74 48,10

Le Chaudan M6202 0,96 49,06

!! Bif M6202 / M2205 (dir. Digne) M6202 5,97 55,03

Malaussène D6202 6,88 61,91

Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var) D6202 3,17 65,08

Bif D6202 / D26 (dir. Grenoble / Digne) D6202 0,40 65,48

Plan Souteiran (Commune de Touët-sur-Var) D6202 3,76 69,24

Touët-sur-Var D6202 2,20 71,44

Notre-Dame (Commune de Touët-sur-Var) D6202 1,73 73,17

Bif D6202 / D28 D6202 0,57 73,74

SAMEDI 28 JANVIER 2023

Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023

ETAPE DE CLASSEMENT : MONACO / VALENCE



Puget-Théniers D6202 7,46 81,20

!! Bif D6202 / D2211A / D16 (dir. Roquesteron) D2211A 0,42 81,62

Bif D2211A / D27 (dir. La Penne) D2211A 8,09 89,71

Alpes- La Penne D2211A 2,05 91,76

Maritimes Bif D2211A / D427 (dir. Roquesteron) D2211A 3,80 95,56

Bif D2211A / D10 (dir. Roquesteron) D2211A 0,63 96,19

Bif D2211A / D17 (dir. Sallagriffon) D2211A 0,39 96,58

Collongues D2211A 7,33 103,91

Bif D2211A / D86 (dir. Briançonnet) D2211A 0,20 104,11

D ZE Début Zone d'étalonnage - Bif D2211A / D85 (dir. Briançonnet) D2211A 0,000 105,207

F ZE Fin Zone d'étalonnage - Balise Randonnée n°43a D2211A 3,401 108,608

Bif D2211A / D83 (dir. Briançonnet) D2211A 0,02 108,63

Bif D2211A / D84 (dir. Briançonnet) D2211A 0,04 108,67

Bif D2211A / D2211 (dir. Col du Buis) D2211 5,04 113,71

 SR 1      Départ SR 1 D2211 0,00 115,xx de 09 h 15 à 13 h 59

Col du Buis (Alt. 1196m) D2211 0,xx

Bif D911 / C1 (dir. Entrevaux) D911 3,xx

!! (Val-de-Chalvagne) D911 3,xx

Bif D911 / D10 (dir. Montblanc) D10 4,xx

Alpes-de- Bif D10 / D710 (dir. Montblanc) D10 4,xx

Haute- La Peyroue D10 8,xx

Provence Montblanc (Commune de Val-de-Chalvagne) D10 8,xx

Col de Laval (Alt. 1100m) D10 10,xx

Laval D10 11,xx

Bif D10 / D310 (dir. Vergons) D10 14,xx

Fin SR 1 Arrivée D10 18,27 133,xx

Stop SR 1 (Ubraye) D10 18,xx 134,xx

Bif D10 / D510 (dir. Vergons) D10 0,xx 134,xx

Bif D10 / N202 (dir. Grenoble) N202 0,xx 134,92

Rouaine (Commune d'Annot) N202 0,29 135,21

Col de Toutes Aures (Alt. 1124m) N202 6,02 141,23

Vergons N202 2,23 143,46

Bif N202 / D955 (dir. Grenoble / Digne) N202 3,96 147,42

Alpes-de- Saint-André-les-Alpes N202 6,39 153,81

Haute- Bif N202 / D955 (dir. Grenoble) N202 1,21 155,02

Provence Col des Robines (Alt. 988m) N202 1,59 156,61

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N202 1,09 157,70

Moriez N202 0,51 158,21

Bif N202 / D19 (dir. Grenoble) N202 8,17 166,38

Barrême N202 0,89 167,27

Bif N202 / N85 / D4085 (dir. Digne / Grenoble) N85 0,88 168,15

Norante N85 6,01 174,16

!! Bif N85 / D20 (dir. Col du Corobin) D20 0,54 174,70

 SR 2      Départ SR 2 D20 0,00 175,xx de 10 h 30 à 15 h 14

Alpes-de- Chaudon D20 4,xx

Haute- Col du Corobin (Alt. 1211m) D20 6,xx

Provence La Clappe (Commune de Chaudon-Norante) D20 9,xx

Col de Pierre Basse (Alt. 1065m) D20 11,xx

Fin SR 2 Arrivée D20 15,87 191,xx

Stop SR 2 Digne-les-Bains D20 16,xx 191,xx

Bif D20 / D120 D20 0,xx 191,xx

Alpes-de- Digne-les-Bains D20 2,xx 194,09

Haute- Bif D20 / XX (Avenue des Thermes) D20 1,44 195,53

Provence Bif D20 / D19 (Avenue des Thermes) D19 1,09 196,62

Avenue du 8 mai 1945 D19 0,09 196,71

Bif Avenue du 8 mai 1945 / Traversée des Eaux Chaudes D19 0,55 197,26



Alpes-de- Boulevard Thiers D19 0,22 197,48

Haute- Bif D19 / D900 / Av. Demontzey (dir. Barcelonnette) Av. Demontzey 0,23 197,71

Provence Place du Tampinet (dir. droite) - 0,11 197,82

Entrée Parking Place du Tampinet - 0,01 197,83

CH DIGNE-LES-BAINS - (Place du Tampinet) - 0,07 197,90 de 11 h 20 à 16 h 04

SECTEUR 2 : « DIGNE-LES-BAINS / CREST » :            Moyennes :  Haute /  Basse

171,82 Km - Temps impartis : 3 h 3 0  /  3 h 40

CH DIGNE-LES-BAINS - (Place du Tampinet) - 0,00 0,00 de 11 h 20 à 16 h 04

Rue du Tampinet (dir. droite) - 0,01 0,01

Bif D900 / XX / D19 (dir. A51 - Toutes Directions) - 0,07 0,08

Bif D900 / N1085 (dir. Mallemoisson) N85 0,40 0,48

Bif N85 / XX (dir. Mallemoisson) N85 1,19 1,67

Bif N85 / XX (dir. A51 - Toutes Directions) N85 2,48 4,15

Bif N85 / XX (Mallemoisson) N85 1,68 5,83

Bif N85 / D417 (dir. Mallemoisson) N85 2,62 8,45

Bif N85 / D17 (dir. Mallemoisson) N85 1,00 9,45

Mallemoisson N85 0,63 10,08

Alpes-de- Bif N85 / D17 (dir. Malijai) N85 0,44 10,52

Haute- Bif N85 / D4 (dir. Sisteron) N85 7,04 17,56

Provence Malijai N85 0,69 18,25

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N85 4,17 22,42

!!! Bif N85 / D4 (dir. Volonne) D4 0,73 23,15

Volonne D4 2,72 25,87

Bif D4 / D217 (dir. Sisteron) D4 9,01 34,88

Bif D4 / A51 (dir. La Motte-du-Caire) D4 0,87 35,75

Sisteron D4 2,83 38,58

!! Bif D4 / D951 (dir. Centre-Ville) D951 0,31 38,89

Bif D951 / D4085 (dir. Gap) D4085 0,37 39,26

Bif D4085 / D948 (dir. Gap) D4085 0,20 39,46

Bif D4085 / A51 / D4075 (dir. Grenoble) D4075 3,49 42,95

Bif D4075 / XX (dir. Grenoble) D4075 1,12 44,07

Mison-Les-Armands D4075 5,04 49,11

Bif D4075 / D124 (dir. Grenoble) D4075 0,57 49,68

Laragne-Montéglin D1075 4,31 53,99

Bif D1075 / D22 / C12 (dir. Grenoble) D1075 1,52 55,51

!! Bif D1075 / D942 D1075 0,27 55,78

!! Bif D1075 / D942 (dir. Grenoble) D1075 0,10 55,88

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) D1075 2,14 58,02

Eyguians (Commune de La Gare-Colombe) D1075 2,98 61,00

Bif D1075 / D949 (dir. Serres) D1075 0,42 61,42

Montrond D1075 4,62 66,04

Hautes- Bif D1075 / D50a (dir. Grenoble) D1075 1,89 67,93

Alpes Bif D1075 / D21 (dir. Grenoble) D1075 1,00 68,93

Serres D1075 1,81 70,74

Bif D1075 / D994 (dir. Gap) D1075 1,16 71,90

Bif D1075 / D27 D1075 0,49 72,39

Bif D1075 / D994 (dir. Grenoble) D1075 2,32 74,71

Aspremont D1075 4,17 78,88

Bif D1075 / D227 D1075 0,58 79,46

!!! Bif D1075 / D993b (dir. Saint-Pierre-d'Argençon) D993b 0,19 79,65

Saint-Pierre-d'Argençon D993b 3,55 83,20

Bif D993B / D993 (dir. Valence) D993 0,52 83,72

La Beaume D993 6,11 89,83



Hautes-Alpes D993 / D28 D993 1,95 91,78

Col de Cabre (Alt. 1180m) D93 3,07 94,85

Beaurières D93 8,88 103,73

Bif D93 / D150 (dir. Luc-en-Diois) D93 0,46 104,19

Bif D93 / D306 (dir. Valence) D93 3,11 107,30

Bif D93 / D175 (dir. Valence) D93 5,37 112,67

Drôme Bif D93 / D174 (dir. Luc-en-Diois) D93 3,11 115,78

Luc-en-Diois D93 2,48 118,26

Bif D93 / D69 (dir. Valence) D93 0,78 119,04

Bif D93 / D61 (dir. Valence) D93 1,21 120,25

Montlaur-en-Diois D93 1,03 121,28

Recoubeau (Commune de Recoubeau-Jansac) D93 2,61 123,89

Bif D93 / D140 (dir. Jansac) D140 0,05 123,94

 SR 3      Départ SR 3 D140 0,00 124,xx de 13 h 35 à 18 h 19

Bif D140 / XX (dir. Col de Pennes) D140 2,xx

Bif D140 / D340 (dir. Col de Pennes) D140 5,xx

Drôme Col de Pennes (Alt. 1040m) D140 9,xx

Bif D140 / D595 (dir. Pennes-le-Sec) D595 10,xx

Bif D595 / D595a (dir. Saillans) D595a 12,xx

Fin SR 3 Arrivée D595a 16,13 140,xx

Stop SR 3 (Pennes-le-Sec) D595a 16,xx 140,xx

Bif D595a / D135 (dir. Crest) D135 0,xx 140,xx

Bif D135 / D581 D135 3,xx 143,65

Saint-Benoît-en-Diois D135 2,57 146,22

Bif D135 / D157 (dir. Espenel) D135 4,84 151,06

Bif D135 / D511 D135 1,87 152,93

Bif D135 / D93 (dir. Crest) D93 0,06 152,99

Bif D93 / D156 (dir. Crest) D93 3,25 156,24

Drôme Bif D93 / D164B (dir. Crest) D93 2,04 158,28

Bif D93 / XX (D493) (dir. Crest) D93 0,48 158,76

Bif D93 / D617 (dir. Crest) D93 4,71 163,47

Bif D93 / D164 (dir. Crest) D164 0,13 163,60

Bif D164 / D164A / D164B (dir. Crest) D164 1,96 165,56

Bif D164 / D70 (dir. Crest) D164 2,51 168,07

!! Bif D164 / D888 (dir. Crest) D888 2,85 170,92

Crest D888 0,04 170,96

dir. gauche (Place du Champ de Mars) - 0,64 171,60

CH CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,22 171,82 de 14 h 50 à 19 h 34

SECTEUR 3 : « CREST / VALENCE » : 31,40 Km - Temps imparti : 0 h 50

CH CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 14 h 50 à 19 h 34

Bif XX / D888 (dir. A7 / Loriol) - 0,09 0,09

Bif XX / D104 / D538 / D164 (dir. Valence) D104 0,60 0,69

Bif D104 / D538 (dir. Valence) D538 1,41 2,10

Bif D538 / D591 (dir. Valence) D538 0,70 2,80

Bif D538 / D93 (dir. Valence) D93 1,56 4,36

Drôme Bif D93 / D509 (dir. Valence) D93 1,26 5,62

Bif D93 / D111 (dir. Valence) D111 2,05 7,67

Bif D111 / XX (dir. Valence) D111 5,50 13,17

Bif D111 / D125 (dir. Valence) D111 1,22 14,39

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D111 3,84 18,23

Bif D111 / D111B / D444 (dir. Valence) D111 0,61 18,84

Bif D111 / XX (dir. Valence) D111 1,63 20,47

Beauvallon D111 1,06 21,53



Bif D111 / D211 (dir. Valence) D111 0,17 21,70

Bif D111 / D269 (dir. Valence) D111 0,32 22,02

Valence D111 4,11 26,13

Bif D111 / N7 (dir. Valence-Centre) N7 0,84 26,97

Bif N7 / XX / D7 (dir. Le Puy-en-Velay) N7 0,20 27,17

Drôme Bif N7 / D2007N (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,28 27,45

Valence D2007n 0,03 27,48

Bif D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,31 27,79

Bif D2007N / XX (dir. Valence-Centre) D2007N 0,58 28,37

Bif D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mars) Av. Gamb 2,43 30,80

Avenue Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,30 31,10

Place Championnet (dir. Champ de Mars) Pl. Champ 0,11 31,21

Esplanade du Champ de Mars (dir. droite) Ch. de Mars 0,16 31,37

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,03 31,40 de 15 h 40 à 20 h 24

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341



Version 1 - 05.12.2022

             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 4 : « VALENCE / SAINT-AGRÈVE » :                          184,25 Km - Temps impartis : 5 h 00  / 5 h 10

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 08 h 00 à 12 h 44

Place Championnet (dir. gauche) - 0,04 0,04

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,17 0,21

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,27 0,48

Drôme Bif Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,16 0,64

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" D2007N 2,16 2,80

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,04 2,84

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,33 3,17

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,57 3,74

Bif XX / D534N (dir. Le Puy-en-Velay) D534N 0,50 4,24

Bif D534N / D96 (dir. Le Puy) D96 2,09 6,33

Bif D96 / XX (dir. Privas) D96 0,44 6,77

Bif D96 / D86 (dir. Privas) D86 0,25 7,02

Bif D86 / XX (dir. Privas) D86 0,93 7,95

Les Freydières (Commune de Soyons) D86 0,02 7,97

Soyons D86 1,85 9,82

Bif D86 / D379 (dir. Privas) D86 1,00 10,82

Charmes-sur-Rhône D86 2,55 13,37

Bif D86 / D379 (dir. Saint-Georges-les-Bains) D86 0,82 14,19

Blod (Commune de Saint-Georges-les-Bains) D86 0,33 14,52

Bif D86 / D232 (dir. Beauchastel) D86 0,07 14,59

Bif D86 / D11 (dir. Privas) D86 0,55 15,14

Bif D86 / D86E (dir. Le Cheylard) D86E 2,66 17,80

Ardèche Beauchastel D86E 0,26 18,06

Bif D86E / D21 (dir. Le Cheylard) D21 1,29 19,35

Saint-Laurent-du-Pape D21 2,60 21,95

Bif D21 / D120 (dir. Le Cheylard) D120 0,39 22,34

Bif D120 / D21 (dir. Le Cheylard) D120 1,50 23,84

Saint-Fortunat-sur-Eyrieux D120 6,66 30,50

Dunière-sur-Eyrieux D120 1,31 31,81

Bif D120 / D231 (dir. Le Cheylard) D120 0,15 31,96

Les Ollières-sur-Eyrieux D120 4,27 36,23

Bif D120 / D2 D120 0,34 36,57

Bif D120 / D2 (dir. Le Cheylard) D120 1,22 37,79

Le Moulinon (Commune de Saint-Sauveur-de-Montagut) D120 3,25 41,04

Bif D120 / D344 (dir. Le Cheylard) D120 0,09 41,13

!! Bif D120 / D261 (dir. Saint-Julien-du-Gua) D261 0,12 41,25

SR 4 Départ SR 4 D261 0,00 41,xx de 09 h 00 à 13 h 44

Ardèche Pont d'Auzène D261 4,xx

Bif D261 / Route de la Garde (dir. Tout Droit) D261 5,xx

DIMANCHE 29 JANVIER 2023

                                                                        
Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023

ETAPE COMMUNE 1 : VALENCE / VALENCE



Le Fourgeon D261 5,xx

Jean de Faux D261 6,xx

Lauche D261 9,xx

Les Farges D261 11,xx

Poumarat D261 12,xx

Bif D261 / D244 (dir. Privas) D244 12,xx

La Pervenche (Commune de Saint-Julien-du-Gua) - ( 30 Km/h ) D244 13,xx

Bif D244 / D361 (dir. Ajoux) D361 18,xx

Ajoux - ( 30 Km/h ) D361 20,xx

Bif D361 / XX (dir. Pourchères) D361 20,xx

Lavastret (Mairie) D361 22,xx

Greytus D361 22,xx

Ardèche Le Vernas D361 24,xx

Bif D361 / D260 (dir. Privas) - Col des Pierres de Faux (Alt. 793m) D260 24,xx

Bif D260 / D122 (dir. Mézilhac) D122 25,xx

Sarrasset D122 28,xx

Col de Sarrasset (Alt. 825m) D122 28,xx

!! Bif D122 / D256 (dir. Gourdon - La Planche) D256 28,xx

La Planche (Commune de Gourdon) - ( 30 Km/h ) D256 31,xx

!!! Bif D256 / D257 (dir. Saint-Andéol-de-Vals) D257 31,xx

Millesolle D257 34,xx

Le Bénéfice - ( 30 Km/h ) D257 35,xx

Barthe D257 37,xx

Le Plot D257 38,xx

Fin SR 4 Arrivée D257 40,71 82,xx

Stop SR 4 Saint-Andéol-de-Vals D257 40,xx 82,xx

Bif D257 / D218 (dir. Genestelle) D218 0,xx 82,xx

Bif D218 / D318 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 4,xx 87,79

Genestelle D318 2,08 89,87

Ardèche Bif D318 / D418 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 0,74 90,61

Bif D318 / D518 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 3,12 93,73

Antraigues-sur-Volane D318 2,74 96,47

Bif D254 / D578 (dir. Aubenas) D578 1,02 97,49

!! ("LA REMISE") - "Distribution Tartes aux Pommes" D578 0,07 97,56 de 10 h 20 à 15 h 04

Le Raccourci (Commune d'Antraigues) D578 1,71 99,27

Asperjoc (Le Rigaudel) D578 1,59 100,86

Asperjoc (Pont-de-Bridou) D578 1,11 101,97

Vals-les-Bains D578 0,51 102,48

!! Bif D578 / D243 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 0,91 103,39

Laulagnet (Commune d'Asperjoc) D243 1,76 105,15

Bif D243 / D543 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,15 106,30

Juvinas (Le Chayne) D243 1,97 108,27

Bif D243 / D443 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,55 109,82

Ardèche Juvinas (Moulin-Lacoste) D243 0,27 110,09

Bif D243 / D343 (dir. Saint-Pierre-de-Colombier) D343 1,04 111,13

La Blachère (Commune de Juvinas) D343 0,46 111,59

Juvinas D343 0,97 112,56

Col de Juvinas (Alt. 718m) D343 0,94 113,50

Le Libonès (Commune de Juvinas) D343 1,45 114,95

Saint-Pierre-de-Colombier D343 3,72 118,67

Bif D343 / D26 (dir. Burzet) D26 0,19 118,86

Burzet D26 4,22 123,08

Bif D26 / D254 (dir. Sagnes-et-Goudoulet) D26 0,69 123,77

Bif D26 / D289 / D215 (dir. Lachamp-Raphaël) D215 0,27 124,04

SR 5 Départ SR 5 D215 0,00 124,xx de 11 h 20 à 16 h 04

Le Peyral (Commune de Péreyres) D215 4,xx



Le Chambon D215 5,xx

Péreyres - ( 30 Km/h ) D215 5,xx

Le Chabron (Commune de Péreyres) D215 7,xx

Lachamp-Raphaël - ( 30 Km/h ) D215 16,xx

Bif D215 / D122 (dir. Saint-Eulalie) D122 16,xx

!! Bif D122 / D215 (dir. Saint-Martial) D215 16,xx

Ardèche La Coutelle D215 21,xx

Bif D215 / D281 (dir. Saint-Martial) D215 24,xx

Saint-Andéol-de-Fourchades - ( 30 Km/h ) D215 24,xx

Prabus D215 25,xx

Col de Joux (Alt. 1008m) D215 26,xx

Bif D215 / C6 / C2 (dir. Saint-Martial) D215 26,xx

Fin SR 5 Arrivée D215 30,66 155,xx

Stop SR 5 (Saint-Martial) D215 30,xx 155,xx

Bif D215 / D237 (dir. Arcens) D237 0,xx 155,xx

Arcens D237 6,xx 161,31

Valamas (Commune de Saint-Martin-de-Valamas) D237 4,30 165,61

Saint-Martin-de-Valamas D237 1,67 167,28

Bif D237 / D120 (dir. Saint-Agrève) D120 0,76 168,04

Bif D120 / D278 (dir. Saint-Agrève) D120 1,21 169,25

Bif D120 / D478 (dir. Saint-Agrève) D120 0,40 169,65

Bif D120 / D101 (dir. Saint-Agrève) D120 3,98 173,63

Ardèche Bif D120 / D101A (dir. Saint-Agrève) D120 0,50 174,13

Saint-Julien-Boutières (Commune de Saint-Julien-d'Intres) D120 0,23 174,36

Bif D120 / D296 (dir. Saint-Agrève) D120 1,41 175,77

L'Adreyt (Commune de Saint-Julien-d'Intres) D120 0,06 175,83

Bif D120 / D404 (dir. Saint-Agrève) D120 0,26 176,09

Bif D120 / D296 (dir. Saint-Agrève) D120 1,37 177,46

Saint-Agrève D120 5,65 183,11

Bif D120 / D21 (dir. Autres Directions) D120 0,19 183,30

Bif D120 / D533 / D120A (dir. Centre-Ville) D120 0,37 183,67

Bif D120 / D9 (dir. Annonay) D9 0,41 184,08

dir. droite (Place du Marché) - 0,06 184,14

CH SAINT-AGRÈVE - (Place du Marché) - 0,11 184,25 de 13 h 00 à 17 h 44

SECTEUR 5 : « SAINT-AGRÈVE / TOURNON-SUR-RHÔNE » :              Moyennes :  Haute /  Basse

120,78 Km - Temps impartis : 3 h 10  /  3 h 20

CH SAINT-AGRÈVE - (Place du Marché) - 0,00 0,00 de 13 h 00 à 17 h 44

Bif Place du Marché / D9 (dir. droite) D9 0,06 0,06

Bif D9 / XX (dir. Annonay) D9 0,80 0,86

Col de Clavière (Alt. 1088m) D9 0,67 1,53

Bif D9 / D276 (dir. Annonay) D9 0,03 1,56

Bif D9 / D214 (dir. Annonay) D9 2,21 3,77

Ardèche Devesset D9 3,93 7,70

Bif D9 / D226 (dir. Annonay) D9 0,65 8,35

Bif D9 / D314 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid) D9 4,27 12,62

Bif D9 / D426 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid) D9 1,47 14,09

Bif D9 / D112 (dir. Annonay) D9 0,96 15,05

Saint-André-en-Vivarais D9 0,23 15,28

Bif D9 / XX (dir. Saint-Bonnet-le-Froid) D9 0,11 15,39

Haute- Saint-Bonnet-le-Froid D9 3,23 18,62

Loire Bif D9 / D105 (dir. Annonay) D105 0,41 19,03

!! Bif D105 / D44 (dir. Riotord) D44 0,49 19,52

SR 6 Départ SR 6 D44 0,00 19,xx de 13 h 30 à 18 h 14

Bif D44 / Chemin de Trédos D44 1,xx



Bif D44 / D181 (dir. Saint-Julien-Molhesabate) D181 11,xx

Bif D181 / D18 (dir. Saint-Julien-Molhesabate) D18 13,xx

Saint-Julien-Molhesabate - ( 30 Km/h ) D18 15,xx

Bif D18 / D441 (dir. Les Sétoux) D441 16,xx

Haute- Chantegraille D441 17,xx

Loire La Berché D441 18,xx

!!! Bif D441 / Route de Liberthe (dir. Le Besset) Rte. de Liberthe 18,xx

Le Besset Rte. de Liberthe 20,xx

Bif Route de Liberthe / Route du Besset Rte. de Liberthe 20,xx

Bif Route de Liberthe / D18 (dir. gauche) D18 23,xx

Fin SR 6 Arrivée D18 27,08 46,xx

Stop SR 6 Saint-Bonnet-le-Froid D105 27,xx 46,xx

Haute-Loire Bif D18 / D105 (dir. Annonay) D105 0,xx 46,xx

Col des Baraques (Alt. 1072m) D121 0,xx 47,93

Bif D121 / D532 (dir. Saint-Félicien) D532 0,05 47,98

Bif D532 / D228 (dir. Saint-Félicien) D532 2,82 50,80

Col du Rouvey (Alt. 1244m) D532 2,79 53,59

Lalouvesc D532 4,77 58,36

Bif D532 / D214 (dir. Saint-Félicien) D532 0,36 58,72

Bif D532 / D578A (dir. Tournon-sur-Rhône) D532 0,39 59,11

Ardèche Bif D532 / D236 (dir. Lamastre) D236 2,74 61,85

Col du Faux (Alt. 1025m) D236 0,15 62,00

Bif D236 / D336 (dir. Lamastre) D236 1,99 63,99

Bif D236 / C6 / D273 (dir. Lamastre) - Col du Buisson (Alt. 920m) D236 6,73 70,72

Nozières D236 5,58 76,30

Lamastre D236 7,15 83,45

!! dir. Centre-Ville D236 1,37 84,82

dir. gauche (Suivre Autres Directions) D236 0,22 85,04

Bif D236 / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,25 85,29

!! Bif D534 / D269 (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 0,62 85,91

SR 7 Départ SR 7 D269 0,00 87,xx de 15 h 05 à 19 h 49

Bif D269 / Chemin de Valdan (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 1,xx

Bif D269 / XX (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 2,xx

Montmagnon D269 2,xx

Col de Saint-Genest (Alt.709m) D269 5,xx

Bif D269 / XX (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 5,xx

Ardèche Bif D269 / Route des Croisières (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 7,xx

Le Surdel D269 9,xx

Bif D269 / XX (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 9,xx

Vergnassière D269 9,xx

Bif D269 / Route de la Sagnarde (dir. Gilhoc-sur-Ormèze) D269 10,xx

Bif D269 / D238 (dir. Tournon-sur-Rhône) D238 11,xx

Fin SR 7 Arrivée D238 14,17 101,xx

Stop SR 7 Colombier-le-Jeune D238 14,xx 101,xx

!! dir. droite - (Ne pas suivre "Itinéraire Poids-Lourds") D238 0,xx 101,xx

dir. Tournon-sur-Rhône D238 0,xx 101,80

Bif D238 / D238A (dir. Tournon-sur-Rhône) D238A 3,93 105,73

Bif D238A / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,31 106,04

Bif D534 / D537 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,61 106,65

Ardèche Bif D534 / D238B (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 3,06 109,71

Bif D534 / D234 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 1,28 110,99

Bif D534 / D238 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 3,99 114,98

Bif D534 / D532 (dir. Tournon-sur-Rhône) D532 1,56 116,54

Tournon-sur-Rhône D532 1,65 118,19

Bif D532 / XX (dir. Centre-Ville) D532 0,62 118,81

Bif D532 / D86 (dir. Tain-l'Hermitage) D86 1,23 120,04



!! dir. gauche (Parking Quai Farconnet) - 0,53 120,57

CH TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet) - 0,21 120,78 de 16 h 10 à 20 h 54

SECTEUR 6 : « TOURNON-SUR-RHÔNE / VALENCE » : 19,46 Km - Temps imparti : 0 h 40

CH TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet) - 0,00 0,00 de 16 h 10 à 20 h 54

Quai Farconnet (dir. gauche) D86 0,04 0,04

Bif "feu tricolore" (dir. Tout Droit) D86 0,36 0,40

Bif D86 / D95 (dir. Saint-Péray) D86 0,53 0,93

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D86 0,73 1,66

Bif D86 / XX (dir. Saint-Péray) D86 0,48 2,14

Bif D86 / XX (dir. Guilherand-Granges) D86 0,33 2,47

Bif D86 / XX (dir. Z.A. L'Ile Feray) D86 0,41 2,88

Bif D86 / D386 (dir. Guilherand-Granges) D86 0,58 3,46

Ardèche Bif D86 / D222 (dir. Guilherand-Granges) D86 3,10 6,56

Châteaubourg D86 2,50 9,06

Cornas D86 2,92 11,98

Saint-Péray D86 2,31 14,29

Bif D86 / D533 (dir. Valence) D86 1,02 15,31

Bif D86 / D533 (dir. Valence) D533 0,50 15,81

Bif D533 / XX (dir. Valence) D533 0,34 16,15

Bif D533 / XX (dir. Valence) D533 0,19 16,34

Guilherand-Granges D533 0,56 16,90

Bif D533 / XX (dir. Valence) D533 1,56 18,46

Valence D533 0,51 18,97

Avenue Gambetta Av. Gamb 0,05 19,02

Drôme Avenue Gambetta / Maurice Faure Av. Gamb 0,14 19,16

 Place Championnet (dir. droite) Pl. Champ 0,11 19,27

Esplanade du Champ de Mars (dir. droite) Ch. de Mars 0,16 19,43

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,03 19,46 de 16 h 50 à 21 h 34

Cartes Michelin n°331 - 332

The regularity test sections (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.



Version 1 - 05.12.2022

             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 7 : « VALENCE / LARAGNE-MONTÉGLIN » :                          182,32 Km - Temps impartis : 3 h 50  / 4 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 08 h 00 à 12 h 44

Place Championnet (dir. gauche) - 0,04 0,04

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,17 0,21

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,27 0,48

Bif Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,16 0,64

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" D2007N 2,16 2,80

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,04 2,84

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,33 3,17

Bif D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,60 3,77

Bif D2007N / D534n / D2007 / XX (dir. Gap) N7 0,44 4,21

Bif N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,33 4,54

Bif N7 / XX / D111 (dir. Gap) D111 0,20 4,74

Bif D111 / D269 (dir. Gap) D111 4,92 9,66

Beauvallon D111 0,09 9,75

Bif D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,18 9,93

Bif D111 / XX (D444) (dir. Gap) D111 1,27 11,20

Bif D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,63 12,83

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D111 0,55 13,38

Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 3,92 17,30

!! Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,20 18,50

Drôme Bif D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,45 23,95

Bif D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,10 26,05

Bif D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,22 27,27

Bif D538 / D591 (dir. Die) D538 1,47 28,74

!! Bif D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,80 29,54

Bif D104 / D464 D104 1,27 30,81

Bif D104 / XX (D538) / D164 (dir. Gap) D164 0,11 30,92

Bif D164 / D888 (dir. Gap) D164 0,95 31,87

Bif D164 / D70 (dir. Gap) D164 2,88 34,75

Bif D164 / D164B / D164A (dir. Gap) D164 2,51 37,26

Bif D164 / D93 (dir. Gap) D93 1,88 39,14

Bif D93 / XX (D493) (dir. Gap) D93 4,92 44,06

Bif D93 / D164B (dir. Die) D93 0,43 44,49

Bif D93 / D156 (dir. Die) D93 2,04 46,53

Bif D93 / D135 (dir. Die) D93 3,26 49,79

Vercheny D93 2,01 51,80

Bif D93 / D357 (dir. Die) D93 0,14 51,94

Pontaix D93 5,37 57,31

Bif D93 / D157 (dir. Die) D93 0,24 57,55

Bif D93 / D129 (dir. Die) D93 2,83 60,38

LUNDI 30 JANVIER 2023

                                                                        
Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023

ETAPE COMMUNE 2 : VALENCE / VALENCE



Bif D93 / D543 (dir. Gap) D93 5,26 65,64

Die D93 0,32 65,96

Bif D93 / D518 D93 0,70 66,66

!! dir. Gap D93 0,47 67,13

Bif D93 / D742 (dir. Gap) D93 1,73 68,86

Pont-de-Quart (Commune de Solaure-en-Diois) D93 4,35 73,21

Bif D93 / D539 (dir. Gap) D93 0,64 73,85

Bif D93 / D340 (dir. Recoubeau) D93 4,18 78,03

Recoubeau (Commune de Recoubeau-Jansac) D93 2,10 80,13

Drôme Bif D93 / D140 (dir. Gap) D93 0,24 80,37

Bif D93 / D140 (dir. Montlaur-en-Diois) D93 0,50 80,87

Montlaur-en-Diois D93 2,23 83,10

Bif D93 / D61 (dir. Gap) D93 1,48 84,58

Luc-en-Diois D93 0,79 85,37

Bif D93 / D69 (dir. Gap) D93 0,40 85,77

Bif D93 / D174 (dir. Beaurières) D93 3,27 89,04

Bif D93 / D175 D93 3,07 92,11

Bif D93 / D145 (dir. Beaurières) D93 4,64 96,75

!! Bif D93 / D306 (dir. Valdrôme) D306 0,78 97,53

Bif D306 / D306A D306 4,19 101,72

Bif D306 / D106 (dir. Serres) D106 2,13 103,85

SR 8 Départ SR 8 D106 0,00 104,xx de 10 h 00 à 14 h 44

Bif D106 / D106B D106 0,xx

Drôme Bif D106 / V1 D106 4,xx

La Bâtie-des-Fonds - ( 30 km/h ) D106 5,xx

Col de Carabès (Alt. 1261m) D106 8,xx

Hautes-Alpes Le Château - ( 30 km/h ) D27 12,xx

Fin SR 8 Arrivée D27 13,78 118,xx

Stop SR 8 La Piarre D27 13,xx 118,xx

La Piarre D27 0,xx 118,xx

Bif D27 / XX (dir. Serres) D27 0,xx 119,39

Bif D27 / D227 (dir. Aspremont) D227 3,86 123,25

Aspremont D227 4,90 128,15

!! Bif D227 / D1075 (dir. gauche) D1075 0,40 128,55

Bif D1075 / D993b D1075 0,19 128,74

(IN) !!! Radar tronçon "Speed Control Camera on a Section (90 Km/h) D1075 0,46 129,20

(OUT) !!! Radar tronçon "Speed Control Camera on a Section (90 Km/h) D1075 2,82 132,02

Aspres-sur-Buëch D1075 0,10 132,12

Hautes- Bif D1075 / D993 (dir. Gap) D1075 0,11 132,23

Alpes Bif D1075 / D994A (dir. Gap) D994A 0,06 132,29

Col du Pignon (Alt. 821m) D994A 2,30 134,59

Bif D994A / D994 (dir. Gap) D994 1,34 135,93

Veynes D994 3,48 139,41

Bif D994 / XX (dir. Gap) D994 0,70 140,11

!! Bif D994 / D48 (dir. Gap) D994 0,21 140,32

!!! Bif D994 / D20 (dir. Les Savoyons) D20 1,06 141,38

!! Bif D20 / D648 (dir. gauche) D20 0,88 142,26

Bif D20 / D320 (dir. Les Savoyons) D20 0,42 142,68

Les Savoyons (Commune de Furmeyer) D20 0,05 142,73

!! Bif D20 / D320 D20 0,02 142,75

SR 9 Départ SR 9 D20 0,00 145,xx de 10 h 55 à 15 h 39

Bif D20 / D20A (dir. Esparron) D20 2,xx

Hautes- Bif D20 / XX (dir. Esparron) D20 7,xx

Alpes Col d'Espréaux (Alt. 1160m) D20 8,xx

Esparron - ( 30 km/h ) D20 12,xx

Fin SR 9 Arrivée D20 14,85 159,xx



Stop SR 9 Barcillonnette D20 15,xx 160,xx

Bif D20 / D420 (dir. Plan-de-Vitrolles) D20 0,xx 160,xx

Plan-de-Vitrolles D20 3,xx 164,29

Bif D20 / D1085 (dir. Laragne-Montéglin) D1085 1,46 165,75

Bif D1085 / D312L (dir. Sisteron) D1085 2,33 168,08

!!! Bif D1085 / D942 (dir. Laragne-Montéglin) D942 0,10 168,18

Bif D942 / D12 (dir. Laragne-Montéglin) D942 0,12 168,30

Hautes- Bif D942 / D21 (dir. Laragne-Montéglin) D942 3,38 171,68

Alpes Bif D942 / D21 D942 0,36 172,04

La Mairie (Commune de Lazer) D942 5,82 177,86

Le Silo (Commune de Lazer) D942 1,93 179,79

Bif D942 / D51 (dir. Laragne-Montéglin) D942 0,42 180,21

Laragne-Montéglin D942 0,95 181,16

!! Bif D942 / D1075 (dir. gauche) D1075 0,61 181,77

Bif D1075 / D22 / C12 (dir. Séderon) C12 0,28 182,05

Entrée Parking de Véragne (dir. droite) - 0,13 182,18

CH LARAGNE-MONTÉGLIN - (Parking de Véragne) - 0,14 182,32 de 11 h 50 à 16 h 34

SECTEUR 8  : « LARAGNE-MONTÉGLIN / CREST » :               Moyennes :  Haute /  Basse

150,17 Km - Temps impartis : 3 h 40  /  3 h 50

CH LARAGNE-MONTÉGLIN - (Parking de Véragne) - 0,00 0,00 de 11 h 50 à 16 h 34

Allée du Souvenir (dir. droite) C12 0,01 0,01

Hautes- Bif C12 / D942 (dir. Séderon) D942 0,42 0,43

Alpes Bif D942 / D330 (dir. Châteauneuf-de-Chabre) D942 0,66 1,09

!! Bif D942 / D124 (dir. Séderon) D124 3,47 4,56

Châteauneuf-de-Chabre (Commune de Val Buëch-Méouge) D124 0,09 4,65

Bif D124 / D942 (dir. Séderon) D942 0,60 5,25

Barret-sur-Méouge D942 8,71 13,96

Bif D942 / D24 (dir. Lachau) D942 3,68 17,64

Bif D542 / D201 (dir. Séderon) D542 6,25 23,89

Drôme Bif D542 / D201 (dir. Séderon) D542 0,89 24,78

!! Bif D542 / D170 (dir. Eygalayes) D170 2,41 27,19

Eygalayes D170 1,92 29,11

Bif D170 / D592 D170 0,22 29,33

SR 10 Départ SR 10 D170 0,00 30,xx de 12 h 35 à 17 h 19

Bif D170 / D170B (dir. Col de St-Jean) D170 1,xx

Col Saint-Jean (Alt. 1158m) D170 4,xx

Laborel - ( 30 km/h ) D170 9,xx

Bif D170 / D65 (dir. Montauban) D65 9,xx

!! Bif D65 / D65B (dir. Villebois) D65B 10,xx

Col de Pierre Vesce (Alt. 1056m) D65B 12,xx

Villebois-les-Pins - ( 30 km/h ) D65B 14,xx

!! Bif D65B / D116 (dir. Verclause) D116 15,xx

Drôme Col du Reychasset (Alt. 1052m) D116 18,xx

Bif D116 / D316 (dir. Chauvac) D316 21,xx

Chauvac-Laux-Montaux - ( 30 km/h ) D316 24,xx

!!! Bif D316 / D316A (dir. droite) D316A 24,xx

Bif D316A / D116 (dir. Verclause) D116 27,xx

Bif D116 / D425 (dir. Route de Verclause) D116 30,xx

Bif D116 / D316B (dir. Verclause) D116 32,xx

Bif D116 / D116A (dir. Verclause) D116 34,xx

Bif D116 / D559 (dir. Verclause) D116 35,xx

Bif D116 / D558 (dir. Verclause) D116 35,xx

Fin SR 10 Arrivée D65 36,93 67,xx

Stop SR 10 Verclause D65 37,xx 67,xx



Verclause D116 0,xx 68,xx

Bif D116 / D94 (dir. Nyons) D94 0,xx 68,47

Bif D94 / D162 (dir. Rémuzat) D94 7,33 75,80

!! Bif D94 / D61 (dir. La Motte-Chalancon) D61 1,09 76,89

Rémuzat D61 0,31 77,20

Cornillon-sur-l'Oule D61 5,79 82,99

Bif D61 / D173 (dir. Arnayon) D173 1,44 84,43

Drôme Bif D173 / D556 (dir. Gumiane) D173 5,27 89,70

Bif D173 / D570 (dir. Gumiane) D173 1,93 91,63

Col de Pré-Guittard (Alt. 914m) D173 1,81 93,44

Gumiane D173 3,41 96,85

Bif D173 / D173A (dir. Bouvières) D173 0,24 97,09

Bif D173 / D335 (dir. Bourdeaux) - Col de Lescou (Alt. 819m) D335 1,88 98,97

Bouvières D335 3,78 102,75

Bif D335 / D70 (dir. Crupies) D70 0,29 103,04

Crupies D70 6,44 109,48

!! Bif D70 / D330 (dir. Les Tonils) D330 0,05 109,53

SR 11 Départ SR 11 D330 0,00 110,xx de 14 h 25 à 19 h 09

!! Bif D330 / D195 (dir. Bourdeaux) D195 2,xx

!! Bif D195 / D330 (dir. Bezaudun) D330 2,xx

Les Tuiles D330 4,xx

Bif D330 / D156 (dir. Saillans) D156 5,xx

Drôme Bif D156 / Chemin de Font de Bine (dir. Saillans) D156 6,xx

Col du Gourdon (Alt. 953m) D156 11,xx

Col de la Chaudière (Alt. 1047m) D156 12,xx

Bif D156 / D582 (dir. Saillans) D156 15,xx

Bif D156 / XX (dir. Saillans) D156 19,xx

Fin SR 11 Arrivée D156 23,75 133,xx

Stop SR 11 Saillans D156 23,xx 134,xx

Bif D156 / D776 (dir. Saillans) D156 0,xx 134,xx

Bif D156 / D93 (dir. Crest) D93 0,xx 134,59

Bif D93 / D164B (dir. Crest) D93 2,04 136,63

Bif D93 / XX(D493) (dir. Crest) D93 0,48 137,11

Bif D93 / D617 (dir. Crest) D93 4,71 141,82

Drôme Bif D93 / D164 (dir. Crest) D164 0,13 141,95

Bif D164 / D164A / D164B (dir. Crest) D164 1,96 143,91

Bif D164 / D70 (dir. Crest) D164 2,51 146,42

!! Bif D164 / D888 (dir. Crest) D888 2,85 149,27

Crest D888 0,04 149,31

dir. gauche (Place du Champ de Mars) - 0,64 149,95

CH CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,22 150,17 de 15 h 30 à 20 h 14

SECTEUR 9 : « CREST / VALENCE » : 31,40 Km - Temps imparti : 0 h 50

CH CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 15 h 30 à 20 h 14

Bif XX / D888 (dir. A7 / Loriol) - 0,09 0,09

Bif XX / D104 / D538 / D164 (dir. Valence) D104 0,60 0,69

Bif D104 / D538 (dir. Valence) D538 1,41 2,10

Bif D538 / D591 (dir. Valence) D538 0,70 2,80

Drôme Bif D538 / D93 (dir. Valence) D93 1,56 4,36

Bif D93 / D509 (dir. Valence) D93 1,26 5,62

Bif D93 / D111 (dir. Valence) D111 2,05 7,67

Bif D111 / XX (dir. Valence) D111 5,50 13,17

Bif D111 / D125 (dir. Valence) D111 1,22 14,39

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D111 3,84 18,23

Bif D111 / D111B / D444 (dir. Valence) D111 0,61 18,84



Bif D111 / XX (dir. Valence) D111 1,63 20,47

Beauvallon D111 1,06 21,53

Bif D111 / D211 (dir. Valence) D111 0,17 21,70

Bif D111 / D269 (dir. Valence) D111 0,32 22,02

Valence D111 4,11 26,13

Bif D111 / N7 (dir. Valence-Centre) N7 0,84 26,97

Drôme Bif N7 / XX / D7 (dir. Le Puy-en-Velay) N7 0,20 27,17

Bif N7 / D2007N (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,28 27,45

Valence D2007n 0,03 27,48

Bif D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,31 27,79

Bif D2007N / XX (dir. Valence-Centre) D2007N 0,58 28,37

Bif D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mars) Av. Gamb 2,43 30,80

Avenue Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,30 31,10

Place Championnet (dir. droite) Pl. Champ 0,11 31,21

Esplanade du Champ de Mars (dir. droite) Ch. de Mars 0,16 31,37

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,03 31,40 de 16 h 20 à 21 h 04

Cartes Michelin n°332 - 334

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.



Version 1 - 05.12.2022

             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 10 : « VALENCE / LA TURBIE » :                          409,25 Km - Temps impartis : 8 h 10  / 8 h 20

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 07 h 00 à 11 h 44

Place Championnet (dir. gauche) - 0,04 0,04

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,17 0,21

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,27 0,48

Bif Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,16 0,64

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" D2007N 2,16 2,80

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,04 2,84

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,33 3,17

Bif D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,60 3,77

Bif D2007N / D534n / N7 / XX (dir. Gap) N7 0,44 4,21

Bif N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,33 4,54

Bif N7 / XX / D111 (dir. Gap) D111 0,20 4,74

Bif D111 / D269 (dir. Gap) D111 4,92 9,66

Beauvallon D111 0,09 9,75

Bif D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,18 9,93

Bif D111 / XX (D444) (dir. Gap) D111 1,27 11,20

Bif D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,63 12,83

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D111 0,55 13,38

Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 3,92 17,30

!! Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,20 18,50

Drôme Bif D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,45 23,95

Bif D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,10 26,05

Bif D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,22 27,27

Bif D538 / D591 (dir. Die) D538 1,47 28,74

!! Bif D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,80 29,54

Bif D104 / D464 D104 1,27 30,81

Bif D104 / XX (D538) / D164 (dir. Gap) D164 0,11 30,92

Bif D164 / D888 (dir. Gap) D164 0,95 31,87

Bif D164 / D70 (dir. Gap) D164 2,88 34,75

Bif D164 / D164B / D164A (dir. Gap) D164 2,51 37,26

Bif D164 / D93 (dir. Gap) D93 1,88 39,14

Bif D93 / XX (D493) (dir. Gap) D93 4,92 44,06

Bif D93 / D164B (dir. Die) D93 0,43 44,49

Bif D93 / D156 (dir. Die) D93 2,04 46,53

!! Bif D93 / D135 - Pont d'Espenel (dir. Espenel) D135 3,26 49,79

Bif D135 / D511 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 0,05 49,84

Bif D135 / D157 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 1,88 51,72

Saint-Benoît-en-Diois D135 4,56 56,28

Bif D135 / D581 (dir. Pradelle) D135 2,86 59,14

Bif D135 / D595a (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 3,07 62,21

MARDI 31 JANVIER 2023

                                                                        
Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023

ETAPE COMMUNE 3 : VALENCE  / MONACO



Bif D135 / D140 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 0,85 63,06

Col de Tavard (Alt. 557m) D135 1,99 65,05

Pradelle D135 1,43 66,48

Drôme Bif D135 / D596 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 4,33 70,81

Saint-Nazaire-le-Désert D135 0,59 71,40

Bif D135 / D202 (dir. Toutes dir.ections) D135 0,15 71,55

Bif D135 / D335 (dir. La Motte-Chalancon - par Col des Roustans) D135 0,32 71,87

!! Bif D135 / D271 (dir. Montanègre) D271 1,51 73,38

SR 12 Départ SR 12 D271 0,00 73,xx de 08 h 25 à 13 h 09

Bif D271 / D627 (dir. Chalancon) D627 4,xx

Col de Planlara (Alt. 1037m) D627 8,xx

Drôme Col de Chamauche (Alt. 1037m) D627 11,xx

Col de la Croix (Alt. 893m) D627 13,xx

Bif D627 / D135 (dir. Chalancon) D135 15,xx

Chalancon - ( 30 km/h ) D135 15,xx

Fin SR 12 Arrivée D135 19,97 93,xx

Stop SR 12 La Motte-Chalancon D135 20,xx 93,xx

Bif D135 / D614b (dir. Toutes Directions) D614b 0,xx 93,xx

La Motte-Chalancon D614B 0,xx 93,90

Bif D614B / D614 D614 0,10 94,00

Bif D614 / D61 (dir. Cornillon) D61 0,44 94,44

Bif D61 / XX (dir. Nyons) D61 0,21 94,65

Bif D61 / D173 (dir. Cornillon) D61 2,12 96,77

Cornillon-sur-l'Oule D61 1,04 97,81

Bif D61 / D557 (dir. Rémuzat) D61 2,35 100,16

Rémuzat D61 3,08 103,24

Bif D61 / D94 (dir. Gap) D94 1,06 104,30

!! Bif D94 / D162 (dir. Bellecombe-Tarendol) D162 1,09 105,39

Col de Soubeyrand (Alt. 994m) D162 7,57 112,96

Drôme Bif D162 / D568A (dir. Bellecombe-Tarendol) D162 2,47 115,43

Tarendol (Commune de Bellecombe-Tarendol) D162 1,45 116,88

Bellecombe-Tarendol D162 1,63 118,51

Bif D162 / D510 (dir. Sainte-Jalle) D162 2,41 120,92

Bif D162 / D510A (dir. Sainte-Jalle) D162 0,39 121,31

Bif D162 / D64 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D64 0,55 121,86

Bif D64 / D510 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D64 0,94 122,80

Col de Peyruergue (Alt. 820m) D64 6,10 128,90

Bif D64 / D546 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D546 4,42 133,32

Bif D546 / D65 (dir. Montauban) D65 1,62 134,94

Bif D65 / D600 D65 0,76 135,70

Bif D65 / D524 (dir. Moutauban-sur-l'Ouvèze) D65 2,28 137,98

Montauban-sur-l'Ouvèze D65 2,33 140,31

Bif D65 / D65A (dir. Laborel) D65 1,60 141,91

SR 13 Départ SR 13 D65 0,00 142,xx de 10 h 00 à 14 h 44

Hameau de Ruissas (Commune de Montauban-sur-l'Ouvèze) D65 2,xx

Drôme Bif D65 / D65A D65 2,xx

Col de Perty (Alt. 1302m) D65 10,xx

Bif D65 / D65B (dir. Laborel) D65 18,xx

Fin SR 13 Arrivée D65 18,92 160,xx

Stop SR 13 Laborel D65 19,xx 161,xx

Drôme Bif D65 / D170 (dir. Orpierre) D65 0,xx 161,xx

Les Begües D30 4,xx 165,74

Hautes- Bif D30 / D130 (dir. Orpierre) D30 3,67 169,41

Alpes Orpierre D30 0,68 170,09

Bif D30 / D230 D30 2,01 172,10

Bif D30 / D130B / D949 (dir. Eyguians) D949 5,15 177,25



Lagrand (Commune de Garde-Colombe) D949 0,06 177,31

Hautes- Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D949 0,59 177,90

Alpes Bif D949 / D1075 (dir. Laragne-Montéglin) D1075 0,12 178,02

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) D1075 3,39 181,41

Laragne-Montéglin D1075 1,19 182,60

Bif D1075 / D942 D1075 0,96 183,56

Bif D1075 / D942 (dir. Sisteron) D1075 0,07 183,63

Bif D1075 / XX (D942) D1075 0,04 183,67

Bif D1075 / C12 / D22 (dir. Sisteron) D1075 0,29 183,96

Mison-Les-Armands D4075 5,67 189,63

Bif D4075 / D124 (dir. Sisteron) D4075 0,15 189,78

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D4075 1,05 190,83

Bif D4075 / XX (dir. Sisteron) D4075 4,57 195,40

Bif D4075 / D4085 / A51 (dir. Sisteron) D4085 1,13 196,53

Sisteron D4085 1,97 198,50

Bif D4085 / D948 (dir. Nice) D4085 1,40 199,90

Bif D4085 / D951 (dir. La Motte-du-Caire) D951 0,24 200,14

Bif D951 / D4 (dir. Volonne) D4 0,34 200,48

Bif D4 / A51 (dir. Volonne) D4 3,24 203,72

Bif D4 / D217 (dir. Volonne) D4 0,84 204,56

Volonne D4 6,13 210,69

Bif D4 / D404 (dir. L'Escale) D4 1,74 212,43

Bif D4 / N85 (dir. Digne-les-Bains) N85 3,87 216,30

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N85 0,71 217,01

Malijai N85 2,93 219,94

Bif N85 / D4 (dir. Nice) N85 2,04 221,98

Mallemoisson-les-Grillons N85 6,53 228,51

Bif N85 / D17 (dir. Nice) N85 0,47 228,98

!! Bif N85 / D17 (dir. Mézel) D17 1,01 229,99

Alpes-de- Bif D17 / D12 (dir. Mézel) D12 1,23 231,22

Haute- Bif D12 / D17 (dir. Mézel) D17 1,94 233,16

Provence Bif D17 / D567 (dir. Mézel) D17 0,92 234,08

Bif D17 / D907 (dir. Barrême) D907 5,66 239,74

Bif D907 / N85 (dir. Barrême) N85 1,49 241,23

Norante N85 10,79 252,02

Bif N85 / D20 (dir. Barrême) N85 0,06 252,08

Barrême N85 6,23 258,31

Bif N85 / D4085 / N202 (dir. Nice) N202 0,35 258,66

Bif N202 / D19 (dir. Nice) N202 1,77 260,43

Moriez N202 7,72 268,15

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) N202 0,95 269,10

Col des Robines (Alt. 988m) N202 1,08 270,18

Saint-André-les-Alpes N202 0,90 271,08

Bif N202 / D955 (dir. La Mure) D955 0,75 271,83

Bif D955 / D2 (dir. La Mure) D955 0,36 272,19

La Mure-Argens D955 0,25 272,44

Bif D955 / D52 (dir. Colmars) D955 5,54 277,98

Bif D955 / D34 (dir. Thorame-Haute) D955 1,88 279,86

Thorame-Haute Gare D955 2,37 282,23

Bif D955 / D52 (dir. Allos) D955 4,32 286,55

Bif D955 / D908 (dir. La Colle Saint-Michel) D908 1,58 288,13

SR 14 Départ SR 14 D908 0,00 288,xx de 12 h 50 à 17 h 34

Alpes-de- La Colle Saint-Michel (Thorame-Haute)  - ( 30 Km/h ) D908 7,xx

Haute- Bif D908 / D32 D908 8,xx

Provence Bif D908 / D210 (dir. Le Fugeret) D908 16,xx

Bif D908 / D210 D908 18,xx



Fin SR 14 Arrivée D908 18,45 306,xx

Stop SR 14 Le Fugeret D908 18,xx 307,xx

Alpes-de- Annot D908 3,xx 310,xx

Haute- Les Scaffarels (Commune d'Annot) D908 3,xx 314,25

Provence Bif D908 / N202 (dir. Nice) N202 0,16 314,41

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N202 4,61 319,02

Bif N202 / D2202 / D4202 (dir. Nice) D4202 1,94 320,96

Entrevaux D4202 5,06 326,02

Bif D4202 / D610 / D911 D4202 0,32 326,34

!!! Radar "Speed Control Camera" (70 Km/h) D4202 3,88 330,22

Puget-Théniers D6202 2,48 332,70

D6202 / D2211A / D16 (dir. Nice) D6202 0,71 333,41

Bif D6202 / D28 D6202 7,84 341,25

Notre-Dame (Commune de Touët-sur-Var) D6202 0,09 341,34

Touët-sur-Var D6202 0,88 342,22

Plan Souteiran (Commune de Touët-sur-Var) D6202 2,93 345,15

Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var) D6202 4,33 349,48

Bif D6202 / D26 (dir. Nice) D6202 0,06 349,54

Malaussène D6202 3,06 352,60

!!! dir. gauche (Tunnel du Reveston Fermé) M6202 7,10 359,70

Petit Tunnel de la Mescla (Long. 36m) M6202 0,15 359,85

Bif M6202 / M2205 (dir. Nice) M6202 0,26 360,11

Bif M6202 / M6102 (dir. Nice) M6102 3,73 363,84

Bif M6102 / M6202 M6202 4,94 368,78

!! Bif M6202 / XX (dir. Nice-Direct) M6202 0,77 369,55

!!! Bif M6202 / M901 (dir. Nice-Direct) M901 0,14 369,69

Alpes- Bif M901 / M17 (dir. Nice) M901 0,27 369,96

Maritimes Bif M901 / XX (dir. Nice) M901 0,48 370,44

Bif M901 / XX (dir. Nice) M901 0,65 371,09

Bif M901 / M2209 (dir. Nice) M901 0,55 371,64

!! Bif M901 / M6202BIS (dir. Nice) M6202BIS 1,35 372,99

Bif M6202BIS / XX (dir. Nice) M6202BIS 1,58 374,57

!! Bif M6202BIS / M901 (dir. Nice) M6202BIS 2,40 376,97

Nice M6202BIS 11,02 387,99

Bif M6202BIS / M6202 (dir. A8 Gênes) M6202 0,14 388,13

Bif M6202 / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,74 388,87

Péage A8 "Tollgate" (1,00€) A8 0,46 389,33

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) A8 6,49 395,82

Sortie "Exit"n°57 - La Turbie A8 11,03 406,85

Péage A8 "Tollgate" (1,20€) A8 0,11 406,96

Bif A8 / A500 (dir. La Turbie) A8 0,71 407,67

Bif A8 / D2204A (dir. La Turbie) - La Turbie D2204A 0,57 408,24

Bif D2204A / D2564 (dir. A8 Gênes) D2564 0,39 408,63

Bif D2564 / D37 (dir. Monaco) D37 0,48 409,11

Entrée Parking Place Neuve - 0,04 409,15

CH LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,10 409,25 de 15 h 10 à 19 h 54

SECTEUR 11 : « LA TURBIE / MONACO » :                          9,59 Km - Temps imparti : 0 h 30

CH LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,00 0,00 de 15 h 10 à 19 h 54

dir. droite D37 0,01 0,01

Alpes- Cap d'Ail D37 3,45 3,46

Maritimes Bif M37 / M6007 (dir. Monaco) M6007 1,02 4,48

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" M6007 0,76 5,24

Bif M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,05 5,29

Bif M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,99 6,28



Principauté de Monaco - 0,29 6,57

Tunnel Albert II - 0,05 6,62

dir. Monte-Carlo - 1,91 8,53

!!! dir. Nice / Menton - 0,25 8,78

Principauté Tunnel Charles III - 0,06 8,84

de Monaco dir. Monte-Carlo (Giratoire Canton) - 0,23 9,07

dir. Monte-Carlo - Tunnel Serravalle - 0,07 9,14

Avenue du Port - 0,20 9,34

dir. Nice - 0,16 9,50

Quai Albert 1er - 0,03 9,53

CH MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,06 9,59 de 15 h 40 à 20 h 24

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341

The regularity test sections (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.



Version 1 - 05.12.2022

             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 12 : « MONACO / MONACO » :                          148,09 Km - Temps impartis : 4 h 20  / 4 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,00 0,00 de 21 h 00 à 23 h 22

Boulevard Albert 1er (dir. Menton) - 0,06 0,06

Avenue d'Ostende (dir. Casino) - 0,54 0,60

Avenue de Monte-Carlo (dir. droite) - 0,41 1,01

Place du Casino - 0,18 1,19

Avenue des Spélugues - 0,08 1,27

Principauté Avenue de la Madone (dir. A8 Gênes) - 0,07 1,34

de Monaco Boulevard Princesse Charlotte (dir. A8 / Beausoleil) - 0,22 1,56

dir. A8 - 0,13 1,69

dir. A8 - 0,15 1,84

Pont Sainte-Dévote - 0,41 2,25

Boulevard du Jardin Exotique (dir. A8 Nice) - 0,09 2,34

Boulevard du Jardin Exotique / Boulevard de Belgique - 0,22 2,56

dir. A8 Nice - 0,16 2,72

Boulevard du Jardin Exotique / Av. Hector Otto (dir. A8 Nice) - 0,56 3,28

Cap d'Ail M6087 0,51 3,79

Bif M6307 / M6007 (dir. A8 Gênes) M6007 0,26 4,05

La Turbie N7 0,86 4,91

Bif D6007 / XX (dir. A8 Gênes) D6007 0,24 5,15

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,25 5,40

Bif D6007 / D47 (dir. A8 Gênes) D6007 0,52 5,92

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,49 6,41

Bif D6007 / D53 (dir. A8 Gênes) D6007 0,14 6,55

Bif D6007 / D53 (dir. A8 Gênes) D6007 0,27 6,82

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,45 7,27

Alpes- Bif D6007 / D51 (dir. A8 Gênes) D51 0,56 7,83

Maritimes Bif D51 / D2564 (dir. A8 Gênes) D2564 1,96 9,79

!! Bif D2564 / A8 (dir. A8 Gênes) A8 0,06 9,85

Sortie "Exit"n° 59 - Menton A8 6,13 15,98

Bif A8 / D22A (dir. Sospel) D22A 0,59 16,57

Bif D22A / D2566 (dir. Sospel) D2566 0,20 16,77

Monti (Commune de Menton) D2566 0,69 17,46

Bif D2566 / D124 (dir. Castillon) D2566 2,96 20,42

Castillon D2566 3,72 24,14

Bif D2566 / XX (dir. Sospel) D2566 0,92 25,06

!! dir. Sospel - Par Col de Castillon D2566 0,64 25,70

Castillon D2566 1,97 27,67

Col de Castillon (Alt. 706m) D2566 0,28 27,95

!! Bif D2566 / XX (D54) (dir. Col de Braus) D54 0,18 28,13

Bif D54 / D2204 (dir. Col de Braus) D2204 5,88 34,01

MARDI 31 JANVIER & MERCREDI 01 FEVRIER 2023

                                                                        
Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023

ETAPE FINALE : MONACO / MONACO



SR 15 Départ SR 15 D2204 0,00 39,xx de 22 h 10 à 00 h 32

Col de Braus (Alt. 1002m) D2204 0,xx

Bif D2204 / D54 (dir. Peïra-Cava) D54 0,xx

Col de l'Ablé (Alt. 1149m) D54 5,xx

Col de l'Orme (Alt. 1000m) D54 8,xx

Alpes- Bif D54 / D21 (dir. Peïra-Cava) D21 8,xx

Maritimes Bif D21 / D2566 (dir. Lucéram) D2566 14,xx

Bif D2566 / D73 (dir. Lantosque) - Col Saint-Roch (Alt. 911m) D73 18,xx

Col de Porte (Alt. 1057m) D73 21,xx

Loda (Commune de Lantosque) D73 29,xx

Bif M73 / M273 M73 33,xx

Fin SR 15 Arrivée M73 34,35 73,xx

Stop SR 15 (Lantosque) M73 34,xx 73,xx

Bif M73 / M2565 (dir. Lantosque) M2565 0,xx 73,xx

Bif M2565 / M73 (dir. Nice) M2565 0,xx 73,92

Bif M2565 / M173 (dir. Lantosque) M173 0,57 74,49

Bif M173 / M373 (dir. Roquebillière) M173 1,15 75,64

Alpes- Bif M173 / M2565 (dir. Saint-Martin-Vésubie) M2565 1,10 76,74

Maritimes La Bollène-Vésubie M2565 0,37 77,11

!! Bif M2565 / M70 (dir. La Bollène-Vésubie) M2565 0,61 77,72

!! Bif M70 / M2565 (dir. La Bollène-Vésubie) M70 0,18 77,90

Avenue du Capitaine Joseph Paoli (dir. Tout Droit) M70 2,79 80,69

Place du Général de Gaulle (dir. Col de Turini) M70 0,37 81,06

SR 16 Départ SR 16 M70 0,00 81,xx de 23 h 20 à 01 h 42

Alpes- Bif M70 / D68 - Col de Turini (Alt. 1607m) D68 11,xx

Maritimes Bif D68 / D2566 (dir. Moulinet) D2566 11,xx

Fin SR 16 Arrivée D2566 22,33 103,xx

Stop SR 16 Moulinet D2566 22,xx 104,xx

Bif D2566 / XX (dir. Sospel) D2566 0,xx 104,xx

Sospel D2566 12,xx 116,55

Bif D2566 / D2204 (dir. Menton) D2204 0,22 116,77

Bif D2204 / D2566 (dir. Menton) D2566 0,54 117,31

D2566 / D2566A (dir. A8) D2566A 0,15 117,46

Tunnel de Castillon (Long. 790m) D2566A 4,63 122,09

Bif D2566A / D2566 (dir. Menton) D2566 1,10 123,19

Castillon D2566 0,02 123,21

Bif D2566 / XX (dir. Menton) D2566 0,63 123,84

Bif D2566 / D124 (dir. Menton) D2566 4,63 128,47

Monti (Commune de Menton) D2566 1,01 129,48

Bif D2566 / D22A (dir. A8 Monaco) D22A 2,64 132,12

Alpes- Bif D22A / A8 (dir. A8 Monaco / Sainte-Agnès) D22A 0,17 132,29

Maritimes Bif D22A / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,41 132,70

Sortie "Exit" n° 58 - Monaco A8 5,80 138,50

Bif A8 / D2564 D2564 0,49 138,99

Bif D2564 / D51 (dir. Monaco) D51 0,09 139,08

Beausoleil D51 1,25 140,33

Bif D51 / D6007 (dir. A8 Nice) D6007 0,67 141,00

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,53 141,53

Bif D6007 / D53 (dir. A8 Nice) D6007 0,46 141,99

Bif D6007 / D53 (dir. A8 Nice) D6007 0,28 142,27

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,12 142,39

Bif D6007 / D47 (dir. A8 Nice) D6007 0,49 142,88

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 Km/h) D6007 0,52 143,40

Bif D6007 / XX (D49) (dir. A8 Nice) D6007 0,26 143,66

La Turbie D6007 0,23 143,89

Cap d'Ail M6007 0,35 144,24



Alpes-Maritimes Bif M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,54 144,78

Principauté de Monaco - 0,29 145,07

Tunnel Albert II - 0,05 145,12

dir. Monte-Carlo - 1,91 147,03

!! dir. Nice / Menton - 0,25 147,28

Principauté Tunnel Charles III - 0,06 147,34

de Monaco dir. Monte-Carlo (Place du Canton) - 0,23 147,57

dir. Monte-Carlo - Tunnel Serravalle - 0,07 147,64

Avenue du Port - 0,20 147,84

dir. Nice - 0,16 148,00

Quai Albert 1er - 0,03 148,03

CH MONACO - (Quai Albert 1er) - Pointage en avance autorisé - 0,06 148,09 de 01 h 20 à 03 h 42

Carte Michelin n°341

The regularity test sections (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


